
 

BR.0211.80.2023 

Uchwała nr 3210 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki dr hab. Elżbiecie Regulskiej za znaczące osiągnięcia  

w zakresie działalności naukowej 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2286) Senat Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. Elżbiety 

Regulskiej do nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki za 

znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


